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Elämänlaatulautakunta on pyytänyt lausuntoa Kauhavan kaupungin 
vuosien 2022–2025 hyvinvointikertomuksesta tekniseltä lautakunnalta. 
Hyvinvointikertomus on lakisääteinen asiakirja, joka kokoaa yhteen tiedot 
kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin tilasta, elintavoista sekä niihin 
vaikuttavista tekijöistä. 
 
Teknisillä palveluilla on merkittävä rooli kuntalaisten arjen turvallisuuden, 
terveyden ja liikkumisen edellytysten varmistamisessa. Tekniset palvelut 
esittää hyvinvointikertomukseen omien vastuualueidensa näkökulmasta 
seuraavat keskeiset huomiot: 
 
1. Yhdyskuntatekniikka: Ikäihmisten kaatumis- ja putoamistapaturmista 

johtuvat sairaalahoitojaksot ovat alueellamme huomattavan korkeat. 
Katu- ja kevyen liikenteen verkoston laadukas talvikunnossapito ja liuk-
kaudentorjunta ovat teknisten palveluiden keskeisimpiä keinoja näiden 
tapaturmien ennaltaehkäisyssä. Väestön liian vähäinen liikkuminen ja 
nuorten heikentynyt fyysinen toimintakyky edellyttävät jatkuvaa panos-
tusta matalan kynnyksen arkiliikuntaympäristöihin sekä laajojen liikun-
tapaikka- ja ulkoilureittiverkostojemme toiminnalliseen kunnossapitoon. 

2. Kiinteistö- ja rakennuttamispalvelut: Väestöennusteen mukainen 
ikääntyminen ja nuorimpien ikäluokkien pieneneminen asettavat pitkäl-
lä aikavälillä vaatimuksia kunnan toimitila- ja palveluverkon optimoinnil-
le. Julkisten kiinteistöjen korjausrakentamisessa, ylläpidossa ja tila-
suunnittelussa on kohdennettava erityinen huomio esteettömyyteen, 
mikä tukee ikäihmisten itsenäistä ja turvallista arkea sekä palveluiden 
saavutettavuutta. 

3. Puhtaus- ja ruokapalvelut: Ruokapalvelut vastaavat osaltaan 
kuntalaisten ravitsemusterveydestä tarjoamalla suositusten mukaista ja 
täysipainoista ravintoa kouluissa ja päiväkodeissa. Kouluruoan korkea 
laatu on alueellinen vahvuus, ja työtä jatketaan koululounaan 
houkuttelevuuden parantamiseksi. Puhtauspalvelut puolestaan 
varmistavat julkisten tilojen puhtauden ja hygieniaturvallisuuden. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Sami Tuomisto 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että  

- tekniset palvelut tulee huomioimaan omassa toiminnassaan ja tulevien 
vuosien talousarviovalmistelussa hyvinvointikertomuksessa esiin 
nostetut tarpeet ja edistää osaltaan hankkeiden hyvinvointivaikutuksia 
ja 

- teknisen lautakunnan lausunto lähetetään edelleen 
elämänlaatulautakunnalle. 

 
Päätös  
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Sami Tuomisto, puh. 050 303 9937,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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